[image: ]
Excelentíssimo Senhor
ROBERTO PANAZZOLO
Vice-Prefeito Municipal- Nova Roma do Sul
Rua Júlio de Castilhos, nº:895, Centro
CEP. 95.260-000-Nova Roma do Sul

Objeto: NOTIFICAÇÃO
Assunto: PRESTAÇÃO DE CONTAS DO EXERCICIO 2019.

MÁRCIO ANDRÉ ROSSI, vereador da Câmara Municipal de Nova Roma do Sul e Presidente da Comissão de Desenvolvimento Econômico, Fiscalização e Controle Orçamentário, vem por meio desta NOTIFICAR, Vossa Exa.  na qualidade de vice -Prefeito do Município de Nova Roma do Sul, no exercício de 2019, do que segue:

Que o Presidente da Comissão de Desenvolvimento Econômico , Fiscalização e Controle Orçamentário da Câmara Municipal de Nova Roma do Sul- RS, no uso das suas atribuições lhe confere o artigo 177, parágrafo 2º do Regimento Interno da Câmara Municipal de Nova Roma do Sul, vem NOTIFICAR  Vossa Excelência , para querendo , apresentar defesa escrita no prazo de 30( trinta) dias a contar do recebimento desta, do Parecer nº: 20989, emitido pelo Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul ( cópia em anexo), referente ao processo de Prestação de Contas ( processo n º: 003821-0200/19-4) do exercício de 2019 da Prefeitura de Nova Roma do Sul- RS.

Certo de sua compreensão para o acima exposto, subscrevo- me, apresentando votos de estima e consideração.

Nova Roma do Sul, 23 de fevereiro de 2022.

_________________________________
MÁRCIO ANDRÉ ROSSI
Vereador
[bookmark: _GoBack]Presidente da Comissão de Desenvolvimento Econômico, Fiscalização e Controle Orçamentário.

9ª LEGISLATURA DA CÂMARA DE VEREADORES DE NOVA ROMA DO SUL | RUA JULIO DE CASTILHOS, N° 895, CENTRO, CEP 95260-000
CNPJ 92.860.691/0001-11 | 054 3294-1005 | NOVAROMADOSUL.RS.LEG.BR | CAMARAVEREADORES@NOVAROMADOSUL.RS.GOV.BR
image1.png
CAMARA DE VEREADORES

NOVA ROMA DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL - BRASIL